
 
KLAIPĖDOS UNIVERSITETO SENATAS 

 

NUTARIMAS 

DĖL KLAIPĖDOS UNIVERSITETO AKADEMINĖS ETIKOS KOMITETO NAUJO 

NARIO PATVIRTINIMO 

 

2020 m. balandžio 10 d. 11-48 

 

Senatas, atsižvelgdamas į Klaipėdos universiteto Studentų sąjungos teikimą, n u t a r i a 

patvirtinti Dovilę Venckutę, Socialinių ir humanitarinių mokslų fakulteto pirmosios pakopos studentę 

Akademinės etikos komiteto nauja nare. 

 

 

Senato pirmininkas    prof. dr. Vaidutis Laurėnas 


